Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda

Karabin pneumatyczny 50 strzafOw - juniorzy mfodsi

Msc Nazwisko Imie
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GOLISZEK Jakub
JANUSZEWSKI Michat
MAXIMOQV Valeriy
tawniczek Mateusz
Goral Barttomiej
Suszek Adam
GtOWIS Jedrzej
MAJEWSKI Kacper
Czeryna Przemystaw
BRZEGOWY Mikoftaj
Gryz Jakub
Kaczorowski Bartosz
BERNAL Beniamin
Pierzchalski Ignacy
ZYCHOWICZ Emilia
KRZANOWSKI Kajetan
Dybus Adam
LETKIEWICZ Szymon
KURDZIEKO Wojciech
Jankowski Patryk
KRZEMINSKI Oliwier
MISIOLEK Wiktor
Bulanda Borys

rok

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006

Klub

Slask Wroctaw
KALIBER Biatystok
GWARDIA Zielona Géra
SALWA Szczercow
LEGIA Warszawa
DELFIN Biedrusko
KASZTELAN Rzesz6w
KALIBER Biatystok
DRAGON Chetm
Promien Bochnia
LEGIA Warszawa
DRAGON Chetm
Slask Wroctaw
LEGIA Warszawa
Slask Wroctaw
ZAWISZA Bydgoszcz
LEGIA Warszawa
GWARDIA Zielona Géra
KALIBER Biatystok
GRUNWALD Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
PODKARPACIE Jedlicze
KS ZO LOK Krakéw

96
96
96
98
98
95
92
96
94
93
95
94
94
93
92
96
87
92
91
86
83
88
82

96
99
96
95
94
94
98
95
96
94
96
95
93
94
93
92
92
94
87
75
86
82
83

Serie

97
96
97
94
96
95
96
95
92
96
95
95
95
94
96
90
92
92
93
88
87
84
80

97
97
95
95
94
97
96
93
96
94
94
93
97
95
92
94
95
87
90
84
84
84
82

97
95
97
97
97
96
94
96
95
95
92
94
91
93
94
89
90
89
85
86
79
80
83

Wynik
483
483
481
479
479
477
476
475
473
472
472
471
470
469
467
461
456
454
446
419
419
418
410



Karabin pneumatyczny 50 strzafow - juniorki mfodsze

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

Msc Nazwisko Imie rok
1 LANGOWSKA Oliwia 2005
2 GOGOL Karolina 2005
3 GAJEWSKA lzabela 2006
4 Krzesaj Martyna 2006
5 JASINSKA Joanna 2006
6 MAZUR Aleksandra 2005
7 SMIETANA Dominika 2006
8 PALASIK Kornelia 2006
9 MONKO Agata 2005
10 SKARUPSKA Dominika 2005
11 zak Natalia 2005
12 Zaborowicz Nikola 2005
13 BtASZCZAK Zuzanna 2005
14 PIASECKA Weronika 2006
15 CHMIEL Aleksandra 2006
16 PRZYBYLOWSKA Martyna 2006
17 Kozera Justyna 2005
18 URBAN Martyna 2005
19 Pietrusiak Natalia 2006
20 HYPSZER Amelia 2005
21 Jaroszewska Maria 2006
22 LESNIOWSKA Izabela 2006
23 LEMPEK Dominika 2005
24 Woskowiak Wilhelmina 2005
25 WIECEK Barttomiej 2006
26 Andrzejewska Tamara 2006
27 MULKA Hanna 2006
28 BtAZEJCZAK Amelia 2006
29 BRYS Aleksandra 2006
30 KIELAN Alina 2006
31 URBANEK Pola 2006
32 Chojnacka Dominika 2006
33 BULDYK Zuzanna 2006

5 Runda

Klub

KRUK task
KALIBER Biatystok
HUSARIA Krosno
LEGIA Warszawa
SOKOt Zdurska Wola
HUSARIA Krosno
HUSARIA Krosno
GWARDIA Zielona Géra
KALIBER Biatystok
GWARDIA Zielona Géra
JTS Jaworzno
GRUNWALD Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
Slask Wroctaw
ZAWISZA Bydgoszcz
KS ZO LOK Krakéw
KALIBER Biatystok
WAWEL Krakéw
ZAWISZA Bydgoszcz
LEGIA Warszawa
HUSARIA Krosno
ZAWISZA Bydgoszcz
LEGIA Warszawa
Slask Wroctaw
GRUNWALD Poznar
Slask Wroctaw
GWARDIA Zielona Géra
PODKARPACIE Jedlicze
GWARDIA Zielona Géra
PODKARPACIE Jedlicze
GROT Puck
GWARDIA Zielona Géra

96
99
96
97
98
97
98
94
98
97
96
98
95
95
98
95
97
95
97
95
94
92
91
93
90
93
94
94
94
89
88
90

98
95
98
98
98
96
98
96
96
98
98
95
96
93
94
95
94
98
95
96
96
93
95
94
97
95
93
93
91
88
90
91
85

Serie

99
100
96
97
97
98
97
96
97
95
95
97
94
96
98
93
95
94
95
94
93
95
96
96
90
93
93
91
92
89
88
90
91

99
99
98
98
98
96
97
97
98
96
94
95
96
97
96
94
97
93
93
93
93
95
94
95
93
94
92
89
93
93
92
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92

97
99
98
99
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96
97
97
95
97
96
95
97
94
96
93
92
94
92
94
93
93
92
94
94
94
95
91
96
91
91
91

Wynik
490
489
489
488
488
486
485
484
482
482
481
479
479
478
477
476
474
474
472
472
471
470
470
468
467
466
465
462
461
460
450
450
449



34
35
36
37
38
39
40
41

GASEK Klaudia
ZIELONKO Emilia
HENDZLIK Matgorzata
MATUSIAK Wiktoria
SAJDAK Julia

Pasek Agata
KLEPACKA Gabriela
WOLOSZYN Karolina

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda
2006 GWARDIA Zielona Géra 91 93 90 87
2006 GWARDIA Zielona Géra 88 91 86 91
2006 DZIESIA, TKA t6dz 89 89 89 87
2006 DZIESIA, TKA t6dz 85 87 88 89
2006 PODKARPACIE Jedlicze 90 87 83 86
2006 LEGIA Warszawa 85 86 86 85
2006 KALIBER Biatystok 81 85 83 84
2006 PODKARPACIE Jedlicze 79 78 81 72

88
88
88
83
85
85
86
85

449
444
442
432
431
427
419
395



Pistolet pneumatyczny 50 strzatdw - juniorki mfodsze

Msc Nazwisko Imie
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SZKLARZ Oliwia
OWCZAREK Klaudia
PELCZAR Natalia
Dymitr Anastazja
Krajewska Weronika
Pospiech Anna
tUSZCZEK Kornelia
KUKIELKA Maja
Nicole Kotlarz
Dziahtsiar Ksenia
ERNST Maksymilian
Rosiak Julia

Paluch Alicja
PILECKA Maja

DUCH Kinga
Gogolewska Amelia
Mieszczyriska Wiktoria
Roszkowska Gabriela
tukaszuk Wiktoria
Ztobikowska Judyta
Biata Weronika

Zak Anna Maria
KUBIAK Julia
MICHALIK Natalia
Julia Michon
KRASUSKA Julia
POPEC Kinga
NOWAK Ilwona
Szymajda Kornelia

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005

5 Runda

Klub

FLOTA Gdynia
Slask Wroctaw
HUSARIA Krosno
STS Tychy
KBS Pszczyna
DELFIN Tarnéw
GWARDIA Zielona Géra
Slask Wroctaw
WAWEL Krakéw
Kaliber Biatystok
Slask Wroctaw
STS Tychy
KS ZO LOK Krakéw
HUSARIA Krosno
FLOTA Gdynia
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
KS Petarda Krakéw
ZKS Warszawa
SOKOt Zdurska Wola
KS Petarda Krakéw
ZKS Warszawa
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
Kaliber Biatystok

97
90
89

93
88
92
86
92
87
80
82
80
90
80
76
84
77
81
76
81
69
74
72
71
67
74
64
64

93
96
91
90
92
92
88
87
84
84
89
90
80
84
83
83
80
75
78
85
72
81
82
72
72
58
75
73
62

Serie

95
91
90
89
89
88
87
89
81
83
81
81
82
84
81
86
85
87
82
89
81
80
86
82
67
73
67
61
66

92
91
92
89
87
87
85
90
82
87
86
81
93
85
86
85
83
85
80
75
75
69
73
79
79
76
64
55
62

90
89
92
93
88
89
89
83
90
86
88
87
84
76
82
81
79
80
80
74
83
83
64
63
78
75
58
50
49

Wynik
467
457
454
453
449
444
441
435
429
427
424
421
419
419
412
411
411
404
401
399
392
382
379
368
367
349
338
303
303



Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda

Pistolet pneumatyczny 50 strzatdw - juniorzy mfodsi

Msc Nazwisko Imie
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Zygmuntowski Maciej
ZARZYCKI Mikotaj
BUJEWICZ Piotr
KUSION Jakub
DZIURDZIA Jakub
Rakitski Ivan
Sepczynski Hubert
BALON Dominik
Skobodzinski Stanistaw
Bratek Jakub
DEMESZUK Mikotaj
Polek Mateusz

Janicki Mitosz
MIKOtAJCZAK Marcin
Piwowarczyk Kamil
NOWOSADKO Stanistaw
Baniusiewicz Pawet
Bielkiewicz Michat
Hadas Artur

StOWIK Alan
BARTCZAK Dawid
Rajmund Wawryk
ODROBINA Aleksander
BURAS Filip

JANIK Jakub

Adamczyk Braan
Borcuch Maciej
Wojciechowski Krzysztof
KUJAWA Marcin

Gola Adrian

StUGOCKI Piotr
Szlompek Rafat
BOROWCZYK Barttomiej

rok

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005

Klub

LEGIA Warszawa
SKORPION Polkowice
GWARDIA Zielona Géra
Promien Bochnia
Slask Wroctaw
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
FLOTA Gdynia
Kaliber Biatystok
KS Petarda Krakow
Slask Wroctaw
KS Petarda Krakow
Kaliber Biatystok
GWARDIA Zielona Géra
Swit Starachowice
GWARDIA Zielona Géra
STS Tychy
Kaliber Biatystok
KBS Pszczyna
Slask Wroctaw
GWARDIA Zielona Géra
WAWEL Krakéw
ZKS Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
CZAK Watbrzych
Swit Starachowice
Swit Starachowice
LEGIA Warszawa
GWARDIA Zielona Géra
Kaliber Biatystok
GWARDIA Zielona Géra
Swit Starachowice
LESNA Leszno

96
96
93
88
93
97
88
91
88
92
90
88
90
90
92
90
88
86
87
87
87
89
90
90
89
82
85
87
88
84
78
83
87

95
92
94
94
93
92
92
91
93
89
86
91
88
92
88
93
87
87
93
89
88
86
81
83
86
84
82
81
83
83
90
87
85

Serie

97
93
94
92
90
91
94
89
95
90
90
95
92
89
89
87
87
88
88
86
88
86
88
86
85
89
86
85
85
87
85
87
84

96
91
95
94
91
89
93
92
91
89
93
90
89
90
89
87
88
92
87
91
89
89
88
91
85
86
84
86
83
81
85
78
84

93
96
92
93
93
91
92
93
88
93
92
87
91
89
91
90
95
92
90
90
88
89
88
84
85
88
86
82
82
85
82
84
79

Wynik
477
468
468
461
460
460
459
456
455
453
451
451
450
450
449
447
445
445
445
443
440
439
435
434
430
429
423
421
421
420
420
419
419



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

WOZNIAK Franciszek
KOLCIO Krzysztof
Malej Gabriel
Miernik Barttomigj
KRYJOM Emanul
PARDEJ Kamil
Bienasz Szymon
Smoktunowicz Kacper
Bokiniec Kamil
Karczewski Krzysztof
Sacharczuk tukasz
Snarski Oliwer

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006

5 Runda

LESNA Leszno
Slask Wroctaw
Kaliber Biatystok
KS ZO LOK Krakéw
Slask Wroctaw
GWARDIA Zielona Géra
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok

87
70
86
76
81
81
77
62
60
60
69
45

79
85
81
81
85
78
80
70
76
73
60
54

86
86
85
80
75
72
82
75
72
71
39
54

75
81
78
84
73
76
70
77
70
51
61
72

87
89
80
82
78
82
73
77
72
51
56
56

414
411
410
403
392
389
382
361
350
306
285
281



Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda

Karabin pneumatyczny 40 strzatow - mfodzicy

Msc Nazwisko Imie rok
1 Wysocki Mateusz 2006
2 AUGUSTYNOWICZ Adrian 2007
3 BUGAIJSKI Sebastian 2008
4 JAROWSKI Szymon 2007
5 KOtODZIEJ Jan 2007
6 Adamczyk Krzysztof 2007
7 CHRZESCIJANSKI Aleksander 2007
8 Zgolak Krystian 2007
9 Kupiec Maksymilian 2007
10 Zgolak Krystian 2007
11 Kabata Oskar 2008
12 Biernacki Igor 2007
13 TURSKI Hubert 2007
14 Dachniewski Hubert 2007
15 ROMANOWSKI Filip 2007
16 PRZYBYtO Marcel 2008
17 SUCHOMSKI Kasper 2008
18 SPOLNIK Krzysztof 2009
19 Gil Tymoteusz 2007
20 NOWAKOWSKI Oskar 2008
21 WENGLER Mitosz 2008
22 Czarnocki Marcel 2008
23 Swirk Konrad 2010
24 KANONCZUK Arseni 2007
25 Szarek Filip 2009
26 SZATKOWSKI Benedykt 2009
27 TyrnaFilip 2010
28 ZUBRYCKI Bartosz 2008
29 TEKIELI Wiktor 2009
30 Palka Krzysztof 2008

Klub

SALWA Szczercow
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

TKS LOK Tarnéw
Slask Wroctaw
LEGIA Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
SALWA Szczercoéw
WAWEL Krakéw
SALWA Szczercoéw
GROT Ptock
LEGIA Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
DELFIN Biedrusko
HUSARIA Krosno
Slask Wroctaw
ZAWISZA Bydgoszcz
TKS LOK Tarnéw

DELFIN Biedrusko
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

LEGIA Warszawa
JTS Jaworzno
KALIBER Biatystok
JTS Jaworzno
ZAWISZA Bydgoszcz
JTS Jaworzno

KALIBER Biatystok
ZAWISZA Bydgoszcz

JTS Jaworzno

85
97
94
92
91
92
92
90
87
85
90
90
85
92
81
83
87
85
87
90
86
80
82
74
76
65
78
68
75
36

87
99
95
93
91
88
86
91
86
88
89
86
88
84
84
88
82
86
86
79
83
83
84
77
84
78
77
74
77
57

Serie

85
96
94
94
95
97
93
89
96
90
86
89
85
82
90
85
89
87
82
84
82
79
82
80
70
80
76
75
65
75

84
98
93
93
92
91
88
88
88
91
85
83
87
86
88
86
84
83
84
82
78
84
67
81
74
80
72
67
63
70

86

Wynik
427
390
376
372
369
368
359
358
357
354
350
348
345
344
343
342
342
341
339
335
329
326
315
312
304
303
303
284
280
238



Karabin pneumatyczny 40 strzatow - mfodziczki

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Msc Nazwisko Imie
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LUTOWSKA Kamila
Czerwinska Zuzanna
SMIGIELSKA Karolina
Wojda Julia

IGNASIAK Julia
MASLAK Izabela
KUSZEWSKA Julia
Hoffmann Aleksandra
BUJNA Wiktoria
Kaczor Olga

Czajalga

Czajalga
JEZIOROWSKA Julia
MAVYER Daria
MICHALOWSKA Ewelina
LANGOWSKA Kornelia
Sliwirska Antonina
ZYWNO Faustyna
Biatk Sandra
RUBAICZYK Anna
WYSOCKA Zuzanna
PARZNIEWSKA Anna

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok

2008
2008
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2007
2007

5 Runda

Klub

ZAWISZA Bydgoszcz
DRAGON Chetm
Slask Wroctaw
WAWEL Krakéw
ZAWISZA Bydgoszcz
Slask Wroctaw
ZAWISZA Bydgoszcz
GRUNWALD Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
WAWEL Krakéw
SALWA Szczercow
SALWA Szczercoéw
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
KRUK task
GRUNWALD Poznan
KALIBER Biatystok
GROT Puck

SOKOt Zduriska Wola

KALIBER Biatystok
Promien Bochnia

94
99
94
95
95
96
94
93
92
94
88
90
91
88
83
86
86
80

78
78
77

97
96
96
94
94
92
94
93
90
89
92
87
94
89
88
86
87
80
81
85
75
74

Serie

97
95
96
96
97
94
95
92
95
94
94
91
90
88
93
86
83
82
81
82
85
82

98
96
96
96
93
94
93
95
92
91
91
94
87
93
91
85
85
90
85
83
80
84

Wynik
386
386
382
381
379
376
376
373
369
368
365
362
362
358
355
343
341
332
330
328
318
317



Pistolet pneumatyczny 40 strzatdw - mtodziczki

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Msc Nazwisko Imie
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Styputkowska Ewa
KAWALEC Amelia
Surmacz Antonina
WtAZIK Helena
Jochem Antonina
SCIESINSKA Magda
Domarska Marianna
SOBOWIEC Amelia
BRZEGOWA Aleksandra
WIDLICKA Anastazja
Kiecok Paulina
OWCZAREK Roza
Koper Liliana
WEIJMAN Julia
Jedrzejczak Karolina
Wojciechowska Liwia
Howis Izabela
Twarowska Julia
Gnoinska Agata
Sojka Karolina
DABROWSKA Matgorzata
SOtONYNKA Lena
Staron Milena
JAWORSKA Liliana
LEWANDOWSKA Maria
TOMCZYK Natalia
Stachowiak Wiktoria
HANKIEWICZ Klaudia
WIATR Magdalena
GRYSIEWICZ Martyna
KORYTOWSKA Lena
Zielke Zuzanna
Salamon Kacper

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

rok

2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2009
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2008
2007
2011
2008
2007
2007
2008
2009
2009
2007
2007
2009
2008

5 Runda

Klub

Kaliber Biatystok
TKS LOK Tarnéw
JTS Jaworzno
ZAWISZA Bydgoszcz
KBS Pszczyna
ZAWISZA Bydgoszcz
JTS Jaworzno
ZAWISZA Bydgoszcz
Promien Bochnia
Slask Wroctaw
KBS Pszczyna
CZAK Watbrzych
LEGIA Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
GRUNWALD Poznan
LEGIA Warszawa
STS Tychy
Kaliber Biatystok
WAWEL Krakéw
STS Tychy
Slask Wroctaw
SKORPION Polkowice
KS Petarda Krakow
FLOTA Gdynia
ZAWISZA Bydgoszcz
Promien Bochnia
GRUNWALD Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARDIA Zielona Géra
ZAWISZA Bydgoszcz
GROT Puck
KS Petarda Krakéw

85
89
89
91
84
89
85
77
82
84
89
86
86
84
85
83
82
87
83
86
85
79
86
83
82
78
81
76
71
79
78
88
71

92
90
87
90
91
88
88
87
90
84
88
89
83
80
85
83
82
79
85
84
84
83
84
75
72
81
81
86
83
83
75
72
75

Serie

90
89
86
87
86
86
91
89
87
92
83
84
85
86
85
85
81
82
82
80
82
86
81
83
80
80
80
75
83
69
79
73
82

93
91
93
86
88
86
85
92
85
82
82
79
83
86
79
82
86
83
81
81
79
81
76
79
83
78
75
78
77
79
76
75
75

Wynik
360
359
355
354
349
349
349
345
344
342
342
338
337
336
334
333
331
331
331
331
330
329
327
320
317
317
317
315
314
310
308
308
303



Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda
34 Lipka Zuzanna 2008 Swit Starachowice 74 71 75 70
35 GAJOS Magdalena 2007 FLOTA Gdynia 68 74 75 64

36 Wolszon Lidia 2007 GROT Puck 75 58 59 60

290
281
252



Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

5 Runda

Pistolet pneumatyczny 40 strzatow - mfodzicy

Msc Nazwisko Imie
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Kopiwoda Wiktor
Murawski Krzysztof
Gorzki Radostaw
Brzozowski Bartosz
EJSMONT Bartosz
Cholewiriski Dawid
RUDNIK Karol
KRZYSZTON Dorian
TOTA Kacper
Falkowski Bartosz
Paszek Maksymilian
BURLAGA Amadeusz
Starowicz Bartosz
ROTTER Mateusz
Przychodzki Stanistaw
LUTOWSKI Patryk
KOtODZIEJ) Mikofaj
Migata Kacper
SNIEZAWSKI Antoni
CESARZ Igor
KRYSIAK Borys
WOJCIECHOWSKI Franciszek
Majcherczyk Kacper
Sleziona Adam
GOtABEK Jan
Patkowski Dawid
PIOTROWSKI Bruno
Banasik Franciszek
Tymborowski tukasz
RZEPNIAK Filip
Shytsko Veniamin
Malinowski Piotr
Mysliwski Borys

rok

2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2009
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2010
2007
2008
2007
2008
2007

Klub

GROT Ptock
GROT Puck
LEGIA Warszawa
Kaliber Biatystok
GWARDIA Zielona Géra
Swit Starachowice
ZKS Warszawa
GWARDIA Zielona Géra
Promien Bochnia
Kaliber Biatystok
STS Tychy
LESNA Leszno
KS Petarda Krakow
ZKS Warszawa
GRUNWALD Poznarn
GWARDIA Zielona Géra
HUSARIA Krosno
GRUNWALD Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
HUSARIA Krosno
SOKOt Zduriska Wola
GWARDIA Zielona Géra
JTS Jaworzno
STS Tychy
HUSARIA Krosno
DELFIN Tarnéw
GWARDIA Zielona Géra
JTS Jaworzno
Swit Starachowice
GWARDIA Zielona Géra
Kaliber Biatystok
Kaliber Biatystok
Swit Starachowice

94
87
91
93
87
89
91
82
85
87
92
91
82
78
88
84
87
81
83
82
74
85
83
78
80
80
80
74
82
78
76
83
74

94
90
88
86
87
86
85
89
88
87
85
86
91
88
76
81
83
87
86
83
82
85
82
81
79
81
81
80
80
81
75
74
78

Serie

96
88
89
85
91
87
78
88
85
87
83
87
88
87
87
85
84
83
76
82
87
80
82
83
82
77
80
77
76
77
86
82
80

94
93
87
90
89
88
94
88
86
83
83
79
81
84
85
84
80
82
86
83
86
79
81
85
85
87
80
89
80
76
75
70
75

Wynik
378
358
355
354
354
350
348
347
344
344
343
343
342
337
336
334
334
333
331
330
329
329
328
327
326
325
321
320
318
312
312
309
307



34
35
36
37
38
39
40
41
42

OLEJNIK Krzysztof
Balcarek Dawid
Malinowski Karol
SKRZYPCZYK Piotr
SZERSZEN Grzegorz
SIKORA Dawid
Wuwer Maksymilian
Gawet Jan

Gata Kamil

Strzelanie w sieci - XVIII edycja - 2021/2022

Korespondencyjne zawody w strzelectwie sportowym

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2011

5 Runda

GWARDIA Zielona Géra
KBS Pszczyna
Kaliber Biatystok
HUSARIA Krosno
Slask Wroctaw
CZAK Watbrzych
STS Tychy
KS Petarda Krakéw
STS Tychy

72
71
81
75
81
68
72
65
59

73
85
78
76
81
62
74
67
82

79
77
74
75
69
79
71
68
65

82
73
73
79
74
87
77
67
58

306
306
306
305
305
296
294
267
264



